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Keleiwi8, Raraliauciuje 

fa8 Utarnintą  išbūdamė, 

taštoj, ant bile folio Bufto 
apfeliotaš, [4 Pufßtpinins 

gei8 ant Bertainio Metė 

ЕВ Sat. 9 r. 

Kieleimis 
Apfakimü Sfatimai t Ro 
leimė tažtoj po 2 Gar. Už 
foną, fmulfei8 Raftais 
išbrutamotę Gil, Gros 
mataš reit Gen atrajyti: 

Vorder - Roffgarten 
A + 

Karaliaucziaus Broliams. Lietuwininfams Zine$ parneßas. 
  

— о, 67. Naraliaucgiuje, D. Degemberi 1870, 
  

Adwentü Dufawimat. 
Taip taria Bonas Dievas: Mano Teijpbe pra 

arti ir mano Sigannmas ipeit, it mano Ranfos jubns 
Gmieto Žmonės. Salos [aufia manę8 ir Infur mano 

Betiė8.  Bafelfit jawo AFS Dangun ir šiurėfit žemyn 
i gemę. Reš Dangus faip Dumai pragai, ir Žeme 
ёр Rubaš pajeėė. Ant jos Gymvenantiejie pamirė 
faip Mujės. Me mano IGganyms iplieft amžina) 
ir mano Teijybe ne prapulė. 947. 51, 5. 6. TIriuby- 

fite ju Triuba Zyone! Gganffite ant Giventojo mano 

Kalno! Drebčfite mifi Gymatininfai ant Žemės. Nes 
Diena Rono Diemo ateit ir pra arti. Zamji Diena; 
aptemuji Diena. (Soef 2, L. 2) Ulė Wießpaties 
Sgrinftiemfiemė taciau Diena Džiaugimo ir IJBganymo. 
Amen. 

Kaip eit fu Ravi? 
Sr Renbiek ant Bito Klaufymo turim atjafpti: 

Dievui Dėfu», miš дета), ЭВВ dar Mieppata ju 
mumis ir futenfa mum8 wiš ip Bien Pergalėjima 
ant VPergalejimo. Mob8 Paryzas mis Dar ne pafi- 
bameš, ale tacgiau Ritame Miefte tomis Waifkas 
yra po paffutiniojo Sgpilimo, apie fuvė meš Run. 
66 pajafojom, ifi Biol Tyfoje pajilifes, raft bene 162 
pažindamė, fab jam mijas jo Nulifylyjimas per mufū 

Maiffus perfimerBti ir fu fitaiš Zrancugijoje fufivin= 
fufieiš MBaiffaiš įufimienyti, Niefo ne macgoja. Ale 
tam Tarpe pra ant fitū Wietü Kranjo Rraliejimai 
nufibamę, Euriūje Mujipfiei wis Glomingan  faimėję. 
Birmjaufie> prie Diejto Drieang (Drleanš), furjai 
Mietas ni Parnjo fofias 6 at 7 Myles toli & Pietus 
finfay gul. Gžionan gavo Įšaifžas Princo Kridrid 
Karl ju feancugišfaje Toarėš Armija tris Dienas 
imtiš, fi Mufipfiei ję wijipfan pergalėję + Miefta 
DOrleang itraufe. Brincaš Fridrich Kavi maldawo 

Wießpacziui Karaliui Utarninfe 6 tąjė Decemberė per 
Telegrafa taipo: Mes ifi Bio 77 Ranuliu (aimėjom; 
fofia 10 Tufftancziu (10,000) wifap fiveifü Gifans 
gininfü Юар @ 4 Ranulbogiei o ir Daugybė mijofiū 
MWezimuü bey Rafožės mufü DNanfoje. Ale mes Nepries 
tefiug wi8 bar toliaus perfefinejam. : — Taygi rvdo8s, 

fad Mujipfiei jau anapus Noarės Upės, tai ejti ant   

j6s Piet Bujės (ant Rortės žemyn, arba ant James 
linfay) NReprietelius majoja. ; Kita Žinia pajafoj,. Fad 
Brincaš FridridH Rarl dabar ant Mielo Tur 

(Tours) mažierūja. ‚ Szitag Miejtaš gul toliaus i 
MBafaruš arba ant Rortėš ant Rairėš (infap prie 
Roarėš Upės, 0 tai tas Mietas, 1B furio Minipteris 
Gambetta jao Baliepimu8 ir Npjafpmos ißleidzia. 

Ale ir mujė Gendrolius Manteifeliš Dra ju 

fawo pirmūju ben ažtuniūjų Armeforu nl Paryzo 

ant Sziaure8, Rujės IB Naujo Bergalejimi apturėješ. 
Kao Mujikfie: czionay Žrancugi šiaurinę Armiją, 
fuvios Myriaujyjis Burbafis, atgal marę ir Miefta 

Amjeng (Amiens) ne toli nd Juriū, wadinamü „Der 
Ranal“, iėmę, tai jau anbap parafota. Ulė potam 
parėjo Žinia, fad Mujipčiei Mužio Wieta yprie Amjeng 
perjėbfovami cgion dar 9 Kanules ir Daugumą farišti 
Daifid radę. Bo to Manteifelio MBaijfaš ni Miejto 

Amjeng  toliauš + Rietmafariuš (pagal опа ant 
Rairės Bujes) eidams iš Naujo ju Dalimis Jeprie- 
teliū Waiffo ne toli nu Mieto Ruang (raßom8: 
Rouen) jufitifęs.  Mujiktiei 4tajė ben 5taji Decems 
Berė pitus Neprietelius pergalėdami jiemė Borg Ranuliu 
Бер feliš от Gifangininfu atėmė, it Miejta 
Rounang apjtatę, fur jie Dar 8 Ranuleš rado, 

Ва Žrancugi Bandymas. 
Francuzat yra paffutinioje Dienoje Romemberio 

Menefito, faip tegima, fawo wira, о ir paftutinę Syla 
priftatę ant mujü Baitų Biržų gauti. JB iantės 
bande Burbafis ju jamo Waiffu, 27 tajt, 18 Pietu 
Bujės Aurelis ju jamo  Loararmija 28 tajė ant 
Paryzo Mergtiš. Bet ju bitais Gendrolieis jujižinos 
bami wmergės fone tam patim Gžieje 29 ben 30tajė 
Gendroliei Trußy boy - Dykro, аф jafoma ju 
120 Tufftaneziei8 i Paryzo Llaufan fır dideliu Umaru 

felioje Bietoje ant Mujigfiū. Ale niefur jie ne (laimėjo. 
Manteifelis pergalėjo biauvinę Francuzu Armiją 
prie Nmjeng (Amiens), Princas Fridrid Karl 
Poararmiją tarp Drfeaug (Drleanš) ben Xongtenblo 
(Žontainebleau) nūgruncziep, ogi it IB Barngo ipmir 
tufiejie Francuzat turėjo Bora Tufitaucgiū arba bar 
baugiauš Negyva ben: Suronptu prapulbydami 0 ir
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Daugybė Gifangūje palifbami wėl + Mietą atgal 
tvauftiš, | Sgmintingi bubaini dabar Francuzat turėtu 
išpažinti, а) Mijas jū Bafipriešpjimas prieš muš per 
9tiefą @а8 1г thretit todel Pakajaus jėkfoti. Ale jur 
vrie jū ne Sginintis Get Rergtaš maldo, o todėl ir ne 
galima ginoti, ar jie # Bafaju й8 pin neng mija 
jū Žema # Blentą bus iBpufpta. 

Mifofia Zinia. 
— Betinios Wofietijö8- Wießpacziei pra apfičinę, 

mufü MBiešpacgiui Karaliui MBarbą ir Garbė faip 
Mofietijos Giecoriaus prifiulnti. Sangi nauji Kavalius 
weifiey Giecoriumi arba Reizeriu buš mMabinainB. 

— Kaip Barpgo Miefte fu Maijtu iBfimeiz0 иии 
ne galima 8 Tilto patirti. MBieni fafo, fad ten jau 
Bemeif mijo3 Katės, Peles, Ziurkes wift SzunyS ir 
wift Arflie: bufę [uvalgpti, it fado Laryzißfiei man 
turėję pafioūti. Ale Ны ой fafo: fab ten bar taip 
Нар ne ftow. ” 3Zalnieriei it Mobnigardžiei Walgiu 
wi8 bar pritenfaincziei aprupinami; НН tob8 Didey 
{Eupay malgyti gaudami tur daug alfti, ale tiefiog 
badčti jiem8 bar tift ne primalu, ir todėl Paryzo 
Miefta8 bar faš=žiu felias Nedeles galėjęs [aifptiš. 
BarngiBfiei о18 bar Нб8, fab jiems Dar В bile fur 
Pagalba pareijenti, o jen ne fitaip, tap piftafiš Oras 

apfinf‘ Baryza gnhncgmnué Neprieteliug Prufus iknai 
Eiješ arba norš iB ten Baliu pamarpjęs. 

— Karalienė ben KRaraliuniene, Euricedwi 

felia8‘ Nebėles  Mieftelyje Hombiurg Sweifatds Dėl 
uBiilaife, pra 20 tąji Nomembai wel i Berlyua pars 
grnžufios. 

“ — Gendrolius Baribalbiš pra tulą Svfi išrobęš, 
fab jam FrifkčzioniBfoji Wierg ir Wierd8 Dalpfai 
pomifam per Niefa. TZoftai jis ir Dabar Žrancigijoje 
neflepja. To Wyrai MNiefo n'atbodami  pamercgia 
Kloßtorius @ Bazuyczia$ + Kafarıus. Miejte Autun 
(išiarĖ: Dieig) gamo jam czia Hranfus i jo Pulfo 
350 Tranfipried i puifiaję Dombaznyczia  Hifwar- 
tierūti, fuvie cgiona» fawo Malgė werdas, Gūlius 
pafibavo, 0 ir Beip bar wigokin Budu neßwanfkiey 
pafielgia. Ale Arancuzai pagal bidz'aufiaję Dali Kati: 
fifai, Euriemė toffai Bažuncžii ArBwentinims (Eaudgien 
per: Ggirdė eit, о jū Kunigai prieš Saribalvišfius todėl 
taip šfipyFine, аб wien8 jū bumo Zitonėmė iptaręė : 
jau daug geriaus butu, Fad Mieftas Autun Garibal- 
bigfii Mietoj Repvietelius Prujus + Kmartiera gautu. 
Už tą Žodi pita Kunigas tape ant Ginertiėš prajus 
bytaš, tacgiau per Didjburnio Gambetto Malonę 
prie Gymajtiės paliftaė. Bet i to Garibalbižfiei 
tenap dabar bar jū Tabjaus n'apfencgiami. 

  

  

— Pdfakojama, / ’fab 6a'8 bibele orine Surtė babar 
mis iš еп mirpii: Bar)go Dre fabanti, Bet prie 
gitos Duflės“ pra Tengtoi Waltute prifabinta, furioje 
Bors Wyrü randas. Tai Ваг Gargpbe prieß 
Mulißfius. Sgitie Dre Fadantiejie Sargai fır rZiuronais 
apmato mija Dujipfiu AUbažą iv apfafo. Baryzißfioms 
Wyriaufybems! wiflab,! fa: jie cionap pamato, Eur 
MufiBfiū baug, fur menfap Row, fur nd Mujfipfia | 
Bulf8 atftoja arba gmiežiep prieit, fur Wolat fajami, 
fur Kanules Užmegainos.. & а8 tam Mgu. 
We&ja8 ВНа orinę Buflę ne Balin papujiu, tap ji žema) 
ant Šemeš driutomis: Suomis pririšta [aifoina. 

— francigamė atimtoje Prowincoje Gl fa8 ben 
Riotringen Bujtai ben Telegrafai Dabar mijan pagal 
muji Damabus ttaijomi. Ale tai Bėda, Тар ten tam 
tinfancgiti Uredininfa ne taubaš. Tie mMifi tur iš 

ietijo Grancugai £ mujū Karaliaus 
Sgluginą ne nor šoti. 

— Muja WießpatS Karalius. pra  Genbdrolių 
vo Moltfe, fadangi jiš оЦа Во Ravo Mebima 
taip gražie) it naudiiga» išmiflpjęš. ir bamadyjes po 

Seinimo Kejtungės Metė ben mijo Bazieno ЭФа о 
Gromu praminęs. 

— Rymo Miefte, vanbaš, Eaip pafafojama, 300 
mijofiū fatiliffipfu Bažuvcziu, 2737 Kunigai, 65 Rloi= 
toviei Ap ipfiemfiemė, 36 Složtoriei Moteripfomfioms 
ju feleiš Tufitanczieis Mupfa iv Manegfė, fad baugu. 
Dabar tame Dalytė begu patos 8 Damabas. 

— Piundbunės Geitungoje pajafojama, Guf mujė 
Karalius ju jawo SGifangininfu, Giecvriuni Napoleonu 
Derėjimą padaręs, pagal Eurė Prufija Bromincas Eijas 
ben Šiotvingeu gaunanti palaifpti, o Giecorius Rapos 
(eon8 fu wiju famvo, mujė Gifangūje -ėfancziu Maiftu 
+ Rarpga ttraufti. Tacziau w03 mierytina, fad tai Tieja. 

— Belgijos Zmones jau dabar IB: Šrancugijos 
nep: jofiū Gromatū arba Geip“ fu ВнЙа einancgiu 

Daiftū ne gauna; fadangi mijuš Kelius: iš Žrancugijos 
{ Belgiją einancius Mufipfiei apltatę [aifo. 

— MuliBfiei Francuzijoje podbraug [ч Baryzu 
dar fefancgio8 Teftungaš apgultaš faifo: Belfort, 
Bic;, Bfaltsburg, 0 manding it dar Mezjer. 
36 tū wijū it Belfort aut muja Mažojios Trans 
Cizijės Tautfortės pagenflinta: vanbaš: 

— Sfigiol Rymo Miejte, Рар ir mijoje. Bu- 
piegiaus  gemėje  Gipaugėligfafis Žodžio Apfakymas 
mija užgiutas Бито. Bet Dabar MBiftor Dmanus 
elit cto MDiešpatimi „pali darius -Givangėlija. ten 
walna paltojuji, o it Bybeleš Dabar ten praplatinamos, 

— Jalijoje рга Biofe, Nevėlioje Žeme: atfifartos 
tinap padrebėjufi, o Amerifoje tašbojais, 

      

  

Berantivorėlider Rebatteur: Profeffor fr. Surfdat 
in Röntgsberg. 
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